SPIS TRESCI

Wprowadzenie

Rozdziat 1.

Rozdziat 2.

Rozdziat 3.

Rozdziat 4.

Rozdziat 5.

Rozdziat 6.

Rozdziat 7.

Celnictwo i celnicy w starozytnosci
Wiestaw Czyzowicz

Celnictwo i celnicy w wiekach srednich
Wiestaw Czyzowicz

Celnictwo i celnicy w czasach nowozytnych
Wiestaw Czyzowicz

Poczatki celnictwa na ziemiach polskich
(sredniowiecze)
Marcin Wozniczko

Okres nowozytny
Marcin Wozniczko

Polskie celnictwo pod zaborami
Marcin Wozniczko

Polska administracja celna w okresie miedzywojennym

Marcin Wozniczko

11

20

28

35

58

73

91



6 Spis tresci

Rozdziat 8.

Rozdziat 9.

Rozdziat 10.

Rozdziat 11.

Rozdziat 12.

Rozdziat 13.

Rozdziat 14.

Rozdziat 15.

Skroty celne

Celnictwo w Polsce podczas II wojny swiatowej
Wiestaw Czyzowicz

Polska administracja celna w latach 1944-1989
Marcin Wozniczko

Celnictwo polskie w latach 1989-2004
Wiestaw Czyzowicz

Struktura administracji celnej po wejsciu Polski do UE

Wiestaw Czyzowicz

Wspotpraca z biznesem
Wiestaw Czyzowicz

Izby celne (krétka historia)
Marcin Wozniczko

Szefowie polskiej administracji celnej po 1945 r.

Marcin Wozniczko

Ciekawsze i wazniejsze daty z historii polskiego
celnictwa
Marcin Wozniczko

Indeks nazwisk

Indeks przedmiotowy

115

120

144

160

184

228

300

301

319
314



